ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

   Số:        /UBND-VP

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ba Đình, ngày 27 tháng 11 năm 2024
V/v Báo cáo kết quả đánh giá,

xếp loại tập thể LĐQL; cán bộ,

công chức UBND phường Ba

Đình năm 2024.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP Ngày 13/8/2020 của Chính phủ về
đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 90/2020/NĐ-CP. Thực hiện Kế hoạch số 278-CV/ĐU, ngày 15/11/2024 của
Đảng ủy phường về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể cá nhân năm 2024.

Ngày 22/11/2024, UBND phường Ba Đình đã tổ chức họp đánh giá, xếp loại
chất lượng tập thể LĐQL; cán bộ, công chức UBND phường năm 2024. UBND
phường Ba Đình báo cáo kết quả như sau:

(Có Biên bản họp và Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo

và cán bộ, công chức UBND phường kèm theo)

Trên đây là Báo cáo Đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể LĐQL; cán bộ,

công chức UBND phường Ba Đình năm 2024. UBND phường Ba Đình báo cáo

UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Hùng

		2024-11-27T07:46:05+0700

		2024-11-27T08:12:13+0700

		2024-11-27T08:12:55+0700